令 和 ７ 年 １ ０ 月 １ ０ 日

一般財団法人石川県県民ふれあい公社

のとじま水族館 １０月イベント情報について

のとじま水族館では下記のとおりイベントを開催します。

○ジンベエザメ展示再開１周年記念イベント
（１）さかなクン特別プレゼント
   ジンベエザメ展示再開１周年を記念して、
   さかなクンからスペシャルプレゼント！
   ３日間限定配付です。
    ※先着順・数量限定のため、なくなり次
     第終了となります。（お 1 人様 1 枚）

 配 布 日：１０月／１１日(土)、１２日(日)、１３日（月・祝）
場   所：ジンベエザメ館「青の世界」入口

（２）ジンベエザメマカロン特別販売
   のとじま水族館売店にて ANA クラウンプラザホテル金沢様のパティシエ
   が一つ一つ丁寧に手作りしたジンベエザメマカロンを期間限定・数量限定
   で販売いたします。

 ※各日 20 個限定のため、なくなり次第終了となります。

 販 売 日：１０月／１１日(土)、１２日(日)、１３日（月・祝）
 販売時間：９：００～（無くなり次第終了）
 場   所：売店「ブルーオーシャン」

（３）ジンベエザメお食事ガイド
   ジンベエザメのエサやりの前に、ジンベエザメの
   生態や特徴などのガイドをします。

 日   時：１０月／
      １１日(土)、１２日(日)、１３日(月・祝)
       １０：５０～
       ※エサやりは１１：００～
 場   所：ジンベエザメ館 大水槽前

○ハロウィンイベント
（１）館内をハロウィン仕様に！記念フォトブース設置
   館内にハロウィンの飾りをしたフォトブースを設置！
   ご自由に写真や動画を撮って、水族館でのハロウィンを楽しみましょう！

 開催期間：１０月１１日(土)～３１日(金)
 時  間：９：００～１７：００
 場  所：本館「のと海遊回廊」

（２）「イルカ・アシカ ハロウィンショー」
   ハロウィンの季節がやってきました！

イルカ・アシカとハロウィンパーティー！みんなで盛り上がろう！
 日  時：１０月３１日(金)まで開催中！
      平 日：10:00～/11:30～/13:30～/15:30～
      土日祝：10:00～/11:30～/13:00～/14:30～/16:00～
 場  所：イルカプール

（３）仮装したダイバーが登場！
   館内の水槽に様々なハロウィン仕様のダイバーさんがいるかも！？
   見つけたら手を振ってあげてください。
    日  時：不定期
    場  所：ジンベエザメ館・のと海遊回廊・イルカたちの楽園など

○その他イベント
  動物たちと一緒に記念撮影！
   １０月１２日（日）・１３日（月・祝）の２日間は日替わりで動物たちと

記念撮影ができます。ガラス越しではない動物たちと写真を撮ってみませ
んか？

    日時／場所／登場動物／人数：

    整理券配布方法：各開催当日の９：００からジンベエザメ館入口
            （水族館入口）で整理券を配布
    ※１組 4 名様まで

  ※イベントや展示等は生物の体調や荒天等により中止する場合があります。

お問い合わせ
のとじま水族館       TEL 0767-84-1271
七尾市能登島曲町１５部４０ FAX 0767-84-1273

開　催　日 時　間 場　　所 登　場　動　物 参加組数

１０月１２日（日） 11:00 ペンギンプール マゼランペンギン 10組

１０月１３日（月･祝） 11:00 アザラシプール ゴマフアザラシ 10組